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ATGĀDINĀJUMS 
 

Biedru naudas maksājumu ($35.00) par tekošo 2023. gadu lūdzam veikt paypal - 
https://paypal.me/LVbiedribaFL vai nosūtot čeku pa pastu mūsu biedrzinei Mārai Prāvs: 5825 

La Puerta Del Sol Blvd. S, Unit 369, St. Petersburg, FL 33715 (kā saņēmēju norādot 
“Latvian association of St. Petersburg”)  

 
.  
 
 

REMINDER 
 

The member fees ($35.00) for the current year can be paid using paypal - 
https://paypal.me/LVbiedribaFL, or by mailing a check to our member coordinator Mara 

Pravs. 5825 La Puerta Del Sol Blvd. S, Unit 369, St. Petersburg, FL 33715 (issued to 
“Latvian association of St. Petersburg”) 

 
 

 



PASĀKUMI  (Upcoming Events) 
 

Sirsniņballe 
Sestdien,  11. februārī, plkst. 4pm 

Point Brittany sarīkojumu zālē 
5220 Brittany Drive S., St. Petersburg, FL. 

 
Aicinām visus uz biedrības ikgadējo Sirsniņballi! 
Pasākumu vadīs un uzstāsies Daugavpils teātra 
aktieris, režisors Māris Korsiets. Zemāk skatiet 
mākslinieka profesionālo biogrāfiju. Ar īpašu 
priekšnesumu mūs priecēs Līvija Denavs-Rebane 
un Orlando meiteņu vokālais ansamblis. Vakara 
gaitā izspēlēsim loteriju, lūgums līdzi ņemt skaidru 
naudu biļešu iegādei. 
Biedrība cienās ar vakariņām latviskā gaumē un 
kafiju. Savu iecienīto dzērienu lūgums ņemt līdzi. 
Vakara turpinājumā deju mūzika.  
Ieejas maksa biedriem $40, viesiem $50. Bērniem 

līdz 18 gadiem, ieeja bez maksas. Lūgums pieteikties, zvanot Dacei T: 917-755-1391.  
Priekšapmaksu iespējams veikt https://paypal.me/LVbiedribaFL vai nosūtot čeku Dacei Nebarei 
- 5220 Brittany Drive S., # 1410 St. Petersburg, FL 33715 (kā saņēmēju norādot “Latvian 
Association of St. Petersburg Inc.”)   

 
 

Valentine’s Day Celebration 
Saturday, February 11th at 4pm 

Point Brittany Club House 
5220 Brittany Drive S., St. Petersburg, FL 

 
We invite you to celebrate Valentine’s Day together! Event hosted by Daugavpils Theater actor 
and director Maris Korsietis, please see below his professional bio. Special performances by 
Livija Denavs-Rebane and Orlando girl’s ensemble. The association will provide dinner and 
coffee. BYOB. Dance music to follow. Please bring cash if you would like to purchase raffle 
tickets.  
Event fee for members $40, guests $50. Children under 18 free. Please RSVP by calling Dace 
T: 917-755-1391. Pre-pay options -  https://paypal.me/LVbiedribaFL or by mailing a check to  
Dace Nebare - 5220 Brittany Drive S., # 1410 St. Petersburg, FL 33715 (issued to “Latvian 
Association of St. Petersburg Inc.”) 



Dokumentālās filmas “Valiant” izrāde 
Sestdien, 25. martā plkst 2pm 

Point Brittany Tudor room  
5220 Brittany Drive S., St. Petersburg, FL 

 
Aicinām noskatīties Māras Pelēces dokumentālo filmu “Valiant” 
(latviešu valodā ar angļu subtitriem). Filma par trimdas latviešu 
politiskajām demonstrācijām.  

“Aukstā kara noslēguma fāzē 20. gs. 80. gados Ziemeļamerikas 
latviešu jauniešu politiskās demonstrācijas piesaistīja preses 
uzmanību Baltijas valstu okupācijas jautājumam. Filma ir stāsts par 
šo laiku - par trimdas latviešu jauniešu izdomu, trakulīgumu, drosmi 
un nacionālpatriotisko stāju, kas tiek atklāts, izmantojot vienas ļoti 
īpašas automašīnas dzīvesstāstu. Filmā paralēli bagātīgiem arhīvu 
materiāliem ir iekļautas intervijas ar Latvijai nozīmīgiem 
sabiedriskajiem darbiniekiem, atklājot viņu jaunības gaitas, kurās 

cīņa par Latvijas neatkarības atjaunošanu bija pašsaprotama”.  

Biedrība cienās ar vīnu un sieru. Ieejas maksa - $5 ziedojums. 

 

Documentary Film “Valiant” 
Saturday, March 25th at 2pm 

 
Join us to watch Mara Pelecis’s acclaimed 2022 documentary (in Latvian with English subtitles) 
about Latvian political demonstrations in exile.  
 
“Juris and his mates paint an old Plymouth Valiant “Slant Six” with anti-Soviet slogans like 
“Nyet, nyet Soviet!” and “Go(rbachev) to hell!”. Day to day, while driving around his home 
state of New Jersey, Juris uses the car to further the seemingly hopeless task – to free illegally 
occupied Latvia. During the last years of the Cold War, the political antics of American 
Latvian youth managed to draw attention to the Soviet occupation of the Baltic States – 
generating headlines when few could even find Latvia on a map. Meeting Latvian organizers 
today, Valiant! reveals unorthodox strategies behind their newsworthy protests. Now, at a time 
when Russia threatens Ukraine and Putin laments the break-up of the Soviet Union, it begs the 
question whether Latvian freedom efforts against Russian aggression are in fact “just 
history”? 

The association will provide wine and cheese. Suggested donation - $5. 



____________________________________________________________________________ 

Rezervējiet datumu – Sestdien 22. aprīlī OLGAS 
RAJECKAS koncerts! 

Sacred Lands 1700 N Park Street, St. Petersburg, FL 33710. 
Vairāk informācijas nākamajās ziņās. 

Save the date – Saturday, April 22nd concert performed by 
OLGA RAJECKA! 

Sacred Lands 1700 N Park Street, St. Petersburg, FL 33710. 
More information to follow. 

 

______________________________________________________________________ 
 

ZIEDOJUMI 
 

Jau ziņojām, ka pagājušā gada Pavasara Balles laikā savācām 
$3000 ziedojumu ar mērķi atbalstīt ukraiņu ģimenes, kas bēgļu 
gaitās ir ieradušās Latvijā. Līdzekļi tika nosūtīti labdarības 

organizācijai “SOS Bērnu Ciemati Latvijā”. Esam saņēmuši ziņu no organizācijas vadītājas:  

“Šobrīd 37 ukraiņi dzīvo SOS bērnu ciematā Īslīcē, bet vēl vairāk nekā 1300 saņemt atbalstu 
SOS ukraiņu atbalsta centros Rīgā, Iecavā, Bauskā, Kuldīgā, Liepājā, Ventspilī, Krāslavā un 
Rēzeknē. Pateicoties tādiem atsaucīgiem cilvēkiem kā Latviešu Biedrība St. Petersburgā 
pārstāvjiem, ukraiņi šeit jūtas gaidīti! Mīļš, mīļš paldies par atbalstu, ko viņiem sniedzāt!  
Lai veiksmīgs, veselīgs un skaistu notikumu bagāts 2023. gads!” 
 
Ar sveicieniem  
 
DACE STRAUME 
Korporatīvās sadarbības vadītāja 
Latvijas SOS Bērnu ciematu asociācija 

 

 

JAUNI BIEDRI! 
 

Biedrības valde sveic jaunos biedrus – We welcome our new members: 
 

Adrianna Nora, Aija Ērgle un Jānis Ērglis 
 

Aicinām viņus aktīvi iesaistīties biedrības dzīvē! - We hope to see you at our future events! 
 

 



UZMANĪBU! 
 

Mūsu biedrzines Māras Prāvs adrese ir mainījusies, turpmāk biedru naudu lūgums sūtīt uz:  
Our member coordinator’s address has changed, from now on please mail your membership dues to:  

 
5825 La Puerta Del Sol Blvd. S, Unit 369, St. Petersburg, FL 33715 

 
 

VALDES SĒDES: 
Board meeting dates: 

Februāra valdes sēde norisinājās 31. janvārī 
Marta valdes sēde tiek plānota 8. Martā 

 
 
 

Māris Korsiets 
 

 
Kopš bērnu dienām esmu bijis gana aktīvs radošajā industrijā, tas ir, jau 3.klasē mammas 

vadītajā teātra pulciņā nospēlēju savu pirmo LIELO 
lomu - Sprīdīti. Toreiz, protams, pat prātā nenāca, ka 
savu lielāko daļu dzīves pavadīšu uz skatuves. Tā nu 
sakritis, ka nu jau 22 gadus esmu Daugavpils teātra 
aktieris, tostarp, režisors, iestudējot teātra izrādes gan 
pieaugušajiem, gan bērniem (arī latgaliešu valodā). Ir 
bijusi pieredze darboties ne tikai uz teātra dēļiem, bet 
arī kino jomā,  piemēram, filmējoties spēlfilmās, 
seriālos un TV raidījumos. 

Brīvā laika man īsti nav, jo, kolīdz tāds parādās, 
cenšos vadīt un organizēt dažnedažādus svinīgus 
pasākumus kā privātpersonām, tā uzņēmējiem, gan 
vadot kāzas, gan režisējot Latgales dziesmu un deju 

svētki. Bet, ja labi saorganizēju savu brīvo laiku, labprāt to pavadu ar savu ģimeni - sievu un 
abām meitām, gan uzspēlējot kādu galda spēli, gan volejbolu, arī pludmales. Ikdienā savu 
ģimeni lutinu ar gardām maltītēm un mana mīļākā vieta ir mūsu vasaras lauku viensēta ar 
pirtiņu. 



 

 
 

 
 
 
 

 
Mūsu biedrība ir latviskas kultūras organizācija – maza Latvijas daļiņa lielajā Amerikā, 

mums daudziem tik svarīga un vajadzīga! 
Lai biedrībai vairotos spēks, augtu enerģija, lai notiktu paaudžu sadarbība, aicinām arī 

Tevi kļūt par tās biedru! 
 

Pieteikuma anketu var nosūtīt pa pastu (skatīt pielikumā) vai arī aizpildīt elektroniski mūsu 
mājas lapā zem sadaļas “pievienoties” www.latviesistpetersburgfl.com 

 
 

You can send the member application by mail (see attached form) or fill it out electronically by 
visiting our website and clicking on “join us” button www.latviesistpetersburgfl.com 

 
 


